



Reeltrak ApS

Brunbjergvej 4, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 38388150

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Niels Peter Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reeltrak ApS

Brunbjergvej 4, 1.

8240 Risskov

CVR-nr.: 38388150

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets moderselskab har til hensigt at understøtte selskabet med den nødvendige likviditet og har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 69 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.176)	(34.693)
Af- og nedskrivninger	2	0	(44.800)
Driftsresultat		(12.176)	(79.493)
Andre finansielle omkostninger	3	(2.318)	(2.083)
Resultat før skat		(14.494)	(81.576)
Skat af årets resultat	4	3.475	17.156
Årets resultat		(11.019)	(64.420)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.019)	(64.420)
Resultatdisponering		(11.019)	(64.420)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudt skat		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.475	11.156
Tilgodehavender		9.475	17.156
Likvide beholdninger		3.787	15.966
Omsætningsaktiver		13.262	33.122
Aktiver		13.262	33.122

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(117.980)	(106.961)
Egenkapital		(67.980)	(56.961)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.242	78.083
Kortfristede gældsforpligtelser		81.242	90.083
Gældsforpligtelser		81.242	90.083
Passiver		13.262	33.122
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(106.961)	(56.961)
Årets resultat	0	(11.019)	(11.019)
Egenkapital ultimo	50.000	(117.980)	(67.980)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har i forbindelse med regnskabsafleggelsen afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos Reeltrak ApS på 69 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til d. 31.12.2020. Som følge heraf har selskabet tilstrækkelig likviditet til fortsat drift, og selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	4.000
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	32.000
Afskrivninger på materielle aktiver	0	2.200
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	6.600
	0	44.800

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.315	2.083
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
	2.318	2.083

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(9.475)	(11.156)
Ændring af udskudt skat	6.000	(6.000)
	(3.475)	(17.156)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
